Publicado no Mural
Câmara Municipal de Buritis

MUNICÍPIO DE BURITIS
	De ,  i/1ÜkJl14'fJ

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 	 \J-»

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE

PORTARIA N 2  048/2023

"Exonera Diretor Geral da Câmara
Municipal de Buritis - RO".

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/RO, no uso das suas
atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno da Câmara

Municipal, RESOLVE:

Art. 1 2  Fica Exonerado no cargo de Diretor Geral da Câmara Municipal

de Buritis/RO, o Senhor Edivaldo da Silva Souza, brasileiro, inscrito no CPF sob o N

612.682.912-34, e Cédula de Identidade RG NQ 576576 SSP/RO.

Art. 2 9  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

retroagindo seus efeitos em 16 de outubro de 2023

Gabinete do Presidente, aos dezoito dias do

mês de outubro do ano de dois mil e vinte e

três.

Pre

Rua Theobroma, 1374, setor 02—CEP: 76.880-000 -  Buritis/RO fone: (69) 3238-3111